证券代码：300221           证券简称：银禧科技          公告编号：2019-71

广东银禧科技股份有限公司

关于银禧新能源股权变动的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，广东银禧科技股份有限公司（以下简称“公司”或“银禧科技”）接

到公司子公司苏州银禧科技有限公司（以下简称“苏州银禧科技”）的通知：苏

州银禧科技与宁德康本新材料有限公司（以下简称“宁德康本”）等签署了《股

权转让协议》，苏州银禧科技将其持有的苏州银禧新能源复合材料有限公司（以

下简称“银禧新能源”）40%出资额（认缴2,000万元，实缴2,000万元）以人民

币2,280万元的价格转让给宁德康本。银禧新能源已在江苏省苏州市吴中区市场

监督管理局办理了相关备案手续。

2019年6月，银禧新能源股东苏州锂赛尔新能源服务合伙企业（有限合伙）

（以下简称“锂赛尔”）将其持有的20%银禧新能源股权转让给宁德康本，宁德

康本持有苏州新能源20%股权（该股权转让具体内容详见《关于控股孙公司股权

变动的公告》）。本次转让完成后，宁德康本持银禧新能源60%股权，为银禧新

能源控股股东，银禧新能源不再为公司控股孙公司，不再纳入银禧科技合并报表

范围。

一、交易基本情况

经双方协议约定，苏州银禧科技将其持有的银禧新能源40%出资额（认缴

2,000万元，实缴2,000万元）以人民币2,280万元的价格转让给宁德康本。银禧

新能源股东会已审议通过上述股权转让事宜。上述股权转让事宜不构成关联交易，

且无须提交银禧科技董事会审议。

银禧新能源自然人股东龚建峰及法人股东苏州锂赛尔新能源服务合伙企业

（有限合伙）（以下简称“锂赛尔”）就上述股权转让事宜共同出具了《苏州银

禧新能源复合材料有限公司股东放弃优先购买对外转让股权的声明》。

二、交易标的银禧新能源基本情况

1、银禧新能源基本工商信息

名  称：苏州银禧新能源复合材料有限公司

统一社会信用代码：91320506MA1W3YWE5Y

住  所：苏州吴中经济开发区郭巷街吴淞路818号富民三期2幢

法定代表人：龚建峰

注册资本：5000万元人民币

公司类型：有限责任公司

成立日期：2018年02月09日

经营范围：销售：新能源汽车复合材料；新能源汽车动力电池配件、汽车零

部件、电子元器件、电子产品的研发、生产销售；自营和代理各类商品及技术的

进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

2、股权转让前后股权结构

 股权变动前 股权变动后

股东姓名/名称
认缴资本（万

元）

股权比例

（%）
认缴方式

认缴资本

（万元）

股权比例

（%）
认缴方式

苏州银禧科技有限公司 3,250 65 货币 1,250 25 货币

苏州锂赛尔新能源服务合伙

企业（有限合伙）
700 14 货币 700 14 货币

龚建峰 50 1 货币 50 1 货币

宁德康本新材料有限公司 1,000 20 货币 3,000 60 货币

合计 5,000 100 - 5,000 100 -

三、交易双方情况介绍

1、苏州银禧科技有限公司

名  称：苏州银禧科技有限公司

统一社会信用代码：91320506582290270K

住  所：苏州吴中经济开发区河东工业园善丰路

法定代表人：谭颂斌

注册资本：30380万元人民币

公司类型：有限责任公司

成立日期：2011年09月09日

经营范围：改性塑料、塑料制品；国内贸易（不含国家专营专供商品）；自

营和代理各类商品及技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

苏州银禧科技为公司的全资子公司。

2、宁德康本新材料有限公司

名  称：宁德康本新材料有限公司

法定代表人：黄锟

注册资本：1000万人民币

统一社会信用代码：91350902MA328PPT2A

成立日期：2018年11月14日

公司类型：有限责任公司(自然人独资)

注册地址：宁德市蕉城区疏港路115号2号厂房101

经营范围：新材料技术推广服务；石墨及碳素制品制造；玻璃纤维及制品制

造；玻璃纤维增强塑料制品制造；高性能纤维及复合材料销售；材料科学研究服

务；储能装置材料及器材研发；其他未列明的汽车零部件及配件制造。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

黄锟先生持有宁德康本100%股权，黄锟先生、宁德康本与银禧科技、苏州银

禧科技不存在关联关系。

四、银禧新能源股权转让协议主要内容

1、股权转让

经协商，苏州银禧科技将其持有的银禧新能源40%出资额（认缴2,000万元，

实缴 2,000 万元）以人民币 2,280 万元的价格转让给宁德康本，本次股权转让后

股东的姓名/名称、认缴资本、实缴资本、股权比例及认缴方式如下：

股东姓名/名称 认缴资本（万元） 实缴资本（万元） 股权比例 认缴方式

苏州银禧科技有限公司 1250 1250 25% 货币

苏州锂赛尔新能源服务

有限合伙企业（有限合伙）
700 50 14% 货币

龚建峰 50 20 1% 货币

宁德康本新材料有限公司 3000 3000 60% 货币

合计 5000 4320 100% --

各方同意，由苏州银禧科技负责，由银禧新能源及龚建峰协助，在本协议签

署完毕二十个工作日内完成本次股权转让相应的工商变更。

2、支付股权转让款的约定

（1）在宁德康本配合本次股权转让工商变更的前提下，如在本协议签署完

毕二十个工作日内无法完成本次股权转让相应的工商变更，且并非是因为工商变

更登记机构方面的不可抗力因素导致无法在规定时间内完成工商变更登记的，则：

A、如因苏州银禧科技原因无法完成本次股权转让相应的工商变更（包括但

不限于：苏州银禧科技或苏州银禧科技法人不在本次股权转让的工商变更资料上

盖章或签字，或不配合提供相应的资料配合工商变更登记），则：从本协议签署

完毕的二十个工作日后的第一天起，宁德康本有权向苏州银禧科技收取每天按本

次交易金额（即人民币2280万元）1%计算的罚金，即人民币22.8万元/天，直到

工商变更完毕之日止；如本协议签署完毕三十个工作日内无法完成本次股权转让

相应的工商变更，则视同苏州银禧科技违约，本条所约定的罚金条款取消，同时

宁德康本有权向苏州银禧科技收取按本次交易金额（即人民币2280万元）200%

计算的违约金，即人民币4560万元（￥45,600,000.00）；

B、如因银禧新能源、龚建峰或锂赛尔的原因无法完成本次股权转让相应的

工商变更（包括但不限于：该不配合方不在本次股权转让的工商变更资料上盖章

或签字，或不配合提供相应的资料配合工商变更登记），则：从本协议签署完毕

的二十个工作日后的第一天起，宁德康本有权向该不配合方收取每天按本次交易

金额（即人民币2280万元）1%计算的罚金，即人民币22.8万元/天，直到工商变

更完毕之日止；如本协议签署完毕三十个工作日内无法完成本次股权转让相应的

工商变更，则视同该不配合方违约，本条所约定的罚金条款取消，同时宁德康本

有权向该不配合方收取按本次交易金额（即人民币2280万元）200%计算的违约金，

即人民币4560万元（￥45,600,000.00）。

（2）宁德康本应于本次股权转让相应的工商变更完成后二十个工作日内向

苏州银禧科技支付上述人民币2280万元（￥22,800,000.00）股权转让款。如宁

德康本逾期，苏州银禧科技有权向宁德康本收取每天按本次交易金额（即人民币

2280万元）1%计算的罚金，即人民币22.8万元/天，直到宁德康本支付完毕本次

股权转让款之日；如本协议签署完毕三十个工作日内宁德康本仍未向苏州银禧科

技支付完毕上述股权转让款，则视同宁德康本违约，本条所约定的罚金条款取消，

同时苏州银禧科技有权向宁德康本收取按本次交易金额（即人民币2280万元）200%

计算的违约金，即人民币4560万元（￥45,600,000.00）。

3、宁德康本权利和义务

（1）本协议书生效且完成工商变更登记后，宁德康本按照所占银禧新能源

的股权比例享受股东权利和承担股东义务。

（2）龚建峰、锂赛尔放弃对本次股权转让的优先受让权。各方同意，如苏

州银禧科技、龚建峰、锂赛尔在本次股权转让后，计划对所持有的公司股权进行

全部或部分的转让，各方同意，同等条件下宁德康本有优先受让权。

（3）如苏州银禧科技在股权转让工商登记完成之日起50天内未收到宁德康

本本次交易金额2280万元，则宁德康本自动丧失股东权利。

五、银禧新能源股权转让目的及影响

2019年6月，宁德康本出于对银禧能源未来行业与未来经营情况的看好，受

让了银禧能源股东锂赛尔20%的股权，本次苏州银禧科技将所持有的40%银禧能源

股权转让给宁德康本，本次转让共计确认投资收益约为587万元，对公司生产经

营不产生重大影响。本次股权转让完成后，宁德康本持银禧新能源60%股权，为

银禧新能源控股股东；银禧新能源不再为公司控股孙公司，不再纳入银禧科技合

并报表范围。宁德康本实际控制人黄锟先生在新能源行业方面拥有丰富的资源，

本次股权转让有助于推动银禧新能源的快速发展。

特此公告

广东银禧科技股份有限公司

                                             董 事 会

2019年8月12日

	1、股权转让